УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Нурудинове М.М.

1. В соответствии с пунктом 8.3 части 1 статьи 37 Федерального закона

от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной фажданской службе

РоссийскойФедерации»освободить НурудиноваМагомеда Магомедовичаот

должности представителя Республики Дагестан в Краснодарском крае

15 сентября 2021 года в связи с упразднением Представительства 1*еспублики

Дагестан в Краснодарском крае.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

менно исполняющий обязанности

длавы Республики Дагестан С. Меликов'~1 УПРЙВЛЕНИР \5
I ДЕлопроиаеодсгвл t
л\ №1 Is

г. Махачкала

23 сентября 2021 года

№ 167